

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนแบบ สปช 2/28 (อาคาร 4) อาคารเรียนแบบ สปช.2/28(อาคาร 3)

สถานท่ก่อสร้าง โรงเรียนบนนงสตาอนทรฉตรฯ

สพป./สพม. สพป.ยะลา เขต 2

ประมาณราคาโดย 1. นายมะรอนิง อภิบาลแบ 2. นางสาวมาชีเตาะห์ เซงและ 3. นายคักดา จิตรประสิทธิ์พร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 ม.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงอาคารเรียนแบบ สปช.2/28 (อาคาร 4)				-		-	-	
1	งานรื้อหลังคา				-		-	-	
	1.1 งานรื้อหลังคา (รื้อขนไป)	372	ตร.ม		-	25.00	9,300.00	9,300.00	
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา				-		-	-	
	2.1 เปลี่ยนกระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50X1.20 เมตร หนา 5 มม.	1,100	แผ่น	67.00	73,700.00	45.00	49,500.00	123,200.00	
	2.2 ซ่อยัดกระเบื้องลอนคู่ ยาว 8 นิ้ว -10 นิ้ว	2,200	ตัว	6.00	13,200.00		-	13,200.00	
	2.3 สลักเกลียวยึดครอบกระเบื้อง	230	ตัว	7.00	1,610.00		-	1,610.00	
	2.4 ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่	75	แผ่น	67.00	5,025.00		-	5,025.00	
	2.5 ครอบเพิงแหงนกระเบื้องลอนคู่	40	แผ่น	67.00	2,680.00		-	2,680.00	
	2.6 ตะปู ขนาด 2 นิ้ว	1	ลัง	480.00	480.00		-	480.00	
3	งานทาสี				-		-	-	
	3.1 สีนํ้าอครีลค 100% กิ่งเงา มอก.2321-2549 (ภายนอก)	372	ตร.ม	60.00	22,320.00	34.00	12,648.00	34,968.00	
	3.2 สีนํ้าอครีลค 100% กิ่งเงา มอก.2321-2549 (ภายใน)	372	ตร.ม	60.00	22,320.00	34.00	12,648.00	34,968.00	
	3.3 ค่าแรงขุดล้างสีผนังเดิม	372	ตร.ม		-	10.00	3,720.00	3,720.00	
รวม					141,335.00		87,816.00	229,151.00	

(ลงชื่อ).....ประธานผู้กำหนดราคากลาง
(นายมะรอนิง อภิบาลแบ)

(ลงชื่อ).....
(นางประไพ ปุยุ)
ผู้อำนวยการโรงเรียนบนนงสตาอนทรฉตรฯ

รายการปริมาณงานและราคา


แบบ พร. 4(ก)


งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียนแบบ สปช.2/28 (อาคาร 4) อาคารเรียนแบบ สปช.2/28(อาคาร 3)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านนังสตาอินทร์ตรา

สพป./สพม. สพป.ยะลา เขต 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงอาคารเรียนแบบ สปช.2/28 (อาคาร 3)				-		-	-	
1	งานรื้อหลังคา				-		-	-	
	1.1 งานรื้อหลังคา (รื้อขนไป)	372	ตร.ม		-	25.00	9,300.00	9,300.00	
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา				-		-	-	
	2.1 เปลี่ยนกระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50X1.20 เมตร หนา 5 มม.	1,100	แผ่น	67.00	73,700.00		-	73,700.00	
	2.2 ซอยยึดกระเบื้องลอนคู่ ยาว 8 นิ้ว -10 นิ้ว	2,200	ตัว	6.00	13,200.00		-	13,200.00	
	2.3 สลักเกลียวยึดครอบกระเบื้อง	230	ตัว	7.00	1,610.00		-	1,610.00	
	2.4 ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่	75	แผ่น	67.00	5,025.00		-	5,025.00	
	2.5 ครอบเพิงหางนกระเบื้องลอนคู่	40	แผ่น	67.00	2,680.00		-	2,680.00	
	2.6 ตะปู ขนาด 2 นิ้ว	1	ลัง	480.00	480.00		-	480.00	
3	งานทาสี				-		-	-	
	3.1 สีนํ้าอคริลิค 100% กังเงา มอก.2321-2549 (ภายนอก)	372	ตร.ม	60.00	22,320.00	34.00	12,648.00	34,968.00	
	3.2 สีนํ้าอคริลิค 100% กังเงา มอก.2321-2549 (ภายใน)	259	ตร.ม	60.00	15,540.00		-	15,540.00	
	3.3 ค่าแรงชุทล่างสีผนังเดิม	372	ตร.ม		-	10.00	3,720.00	3,720.00	
					-		-	-	
	รวมหน้า 2				134,555.00		25,668.00	160,223.00	
	สรุปงาน หน้า 1-2				275,890.00		113,484.00	389,374.00	

(ลงชื่อ)..........ประธานผู้กำหนดราคากลาง
(นายมะรอนิง อภิบาลแบ)

(ลงชื่อ)..........รับรองถูกต้อง
(นางประไพ ปุยุ)
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านนังสตาอินทร์ตรา